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صندوق رای و فریاد رسای ملت
کرم محمدی

تاکید پوتین بر توسعه سه گانه اتمی

نهاد انتخابات و مشــارکت آگاهانه آحاد جامعه 
در فرآیند انتخاب فرد اصلــح، مهمترین راه تغییر 
وضع موجود و رفع و یا کاهش بخشی از مشکلات و 

جلوگیری از افزایش آنها خواهد بود.
قهر با صندوق رای دردی را دوا نمی کند. از قضا 
هم براندازان  و هم بخشــی از بانیان وضع موجود 
به شدت خواهان قهر و یا حداقل کاهش مشارکت 

مردم هستند.
حضــور آرام  در پــای صندوق هــای اخــذ آراء 
کم هزینه تریــن راه بــرای اصلاح امــور و تغییر در 
روندهای مشکل ســاز  و رساترین فریاد یک ملت 
را بازتاب  می دهد. یکی از شــرط های مهم این کار، 

مشارکت حداکثری است.
تحقیقا آشــتی با صندوق های رای و مشارکت 
حداکثری وحدت و انســجام داخلــی را به نمایش 
خواهد گذاشــت. برگزیدن صندوق رای، مســیر و 
نقشه چهار سال و یا بهتر بگوییم هشت سال آینده 
را ترسیم می نماید و بی تردید آثار آن در سنوات بعد 

از هشت سال نیز کماکان خودنمایی خواهد کرد.
رفتن به ســمت نهاد انتخابات، زنده و پویا بودن 
شهروندان و احساس مسئولیت آنها در قبال امروز و 
فردای خود و فرزندانشان را به زیباترین وجه ممکن 

نشان می دهد.
حضــور در پای صندوق هــای آراء فاصله ملت- 
دولت را به طرز معناداری کاهش داده و امنیت ملی 
و اقتدار  نظام جمهوری اسلامی و شوکت ملت ایران 

را در عرصه بین المللی به رخ جهانیان می کشد.
جریانات مخالف جمهوری اسلامی )براندازان( و 
ملت ایران به خوبی دریافته اند که ســرمایه اصلی و 
منشاء  واقعی قدرت  نظام جمهوری اسلامی ایران 

بعد از اتکاء به خداوند متعال، ملت ایران هستند.

لذا بــا تمــام وجــود در صددند تــا موجبات 
دلســردی مردم و رویگردانی آنها از انتخابات و قهر 

با صندوق های رای را به هر طریقی فراهم نمایند.
از طرف دیگر یک طیف سیاســی در کشــور به 
دلیــل آنکه همواره از کســب رای اکثریت واجدان 
شــرایط، ناکام مانده و حیات سیاســی و توفیق در 
رسیدن به مناصب و جایگاه هایی که با رای مستقیم 
مردم محقق می شــوند، در غیبت و سردی فضای 
انتخابات و خلوت بودن صندوق های رای جســتجو 
می کند،  ناخواســته به عنوان لبــه دوم قیچی این 
ســناریوی ضد منافع و مصالح عمومی کشور عمل 

می نماید.
اینان در صدد آنند بــا انحصار طلبی وتمامیت 
خواهی، سازمان ونهاد انتخابات و رای را محدود و از 

معنا و مفهوم واقعی تهی کنند.
اینک شــخصیتی پای در میدان رقابت گذاشته 
اســت که در منظر افکار عمومی شاخصه اصلی او 
برخورداری از گوهر »صداقت« اســت. خود را همه 
فــن حریف و متخصص تمام امور معرفی نمی کند، 
در مدیریت اجرایی کشــور بــه عقل جمعی که در 

بالاترین سطح در جامعه موجود است،  ایمان دارد.
او در چنــد میزگرد اخیر از رویــه ای جدید در 
رقابت هــا رونمایی کرده اســت.صداقت در گفتار و 
عمل نقشــه راه دکتر مسعود پزشــکیان است. در 
چند برنامه  صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران با 
صداقت با مردم سخن گفته و از دادن وعده های غیر 
عملی و غیر کارشناســی که فقط برای جذب رای 
بر زبان جاری می شــوند، پرهیز نموده و اجرای هر 
برنامه ای را منوط به نظرات کارشناســان و موافقت  

خبرگان هر رشته اعلام می کند.
دکتر پزشکیان به درستی دریافته است که علت 

کُندی در پیشرفت  و گاها توقف بسیاری از پروژه ها 
و برنامه ها، عدم استفاده بهینه از نظرات کارشناسی 

نخبگان دلسوز این سرزمین است
براین باور نیســتم که با انتخاب دکتر پزشکیان 
تمام مشکلات ریز و درشــت حل و ایران گلستان 
می شود. اما اطمینان داشته باشیم با انتخاب ایشان، 
حداقل در اولیــن گام تداوم وضعیت فعلی متوقف 

خواهد شد.
حال که فضــای حاکم بر انتخابات شــفاف تر 
شده و شــخصیت های برجسته سیاسی و فرهنگی 
و اقتصادی در کنار دکتر پزشــکیان قرار گرفته اند 
که دکتر ظریف نمونه بارز آنان اســت، درنگ جایز 
نیست، »برای ایران« در مدت  باقی مانده تا هشتم 
تیر ماه تمام توان خود را بکار بگیریم. برای پیروزی 
دکتر مســعود پزشکیان هر نفر »یک ستاد« شویم. 
آن دســته از هم وطنانی که بــه هر دلیل در چند 
انتخابات گذشــته با صندوق قهر کرده اند،  تشویق 
و دعوت به حضور  در عرصه تعیین سرنوشــت در 

هشتم تیرماه نماییم.
فراموش نکنیم که حضور حماسی و توام با شعور 
تک تک واجدان شــرایط حق رای،ضریب  امنیت 
ملی کشور را تقویت خواهد نمود. آراء  ۳۰ میلیونی 
مردم در دوم خرداد ســال ۷۶، باعث شد تا سفرای 
کشــورهای اروپایی که بدنبال جریان موســوم به 
میکونوس با غرور ایران را ترک کرده بودند، دســت 
از پا درازتر به تهران بازگردند. این آراء  ۳۰ میلیونی 
ملت بزرگ ایران در دوم خرداد بود که موشک های 
نشــانه رفته آمریکایی هــا بعد از حادثــه ظهران 
عربســتان را قفل کرد و جهــان در برابر اراده ملت 
ایران سرتعظیم فرود آورد و مقام معظم رهبری آن 

را »حماسه« نام نهاد.

رئیس جمهوری روســیه گفت:  این کشور آماده 
اســت با همه طرف ها از جمله کشورهای اتحادیه 
اروپا و ناتو در مورد امنیت برابر و غیرقابل تقســیم 
در اوراســیا گفت وگو کند. به گــزارش خبرگزاری 
تــاس، ولادیمیر پوتین در نشســتی در کرملین با 
فارغ التحصیلان دانشــگاه های نظامی روسیه افزود: 
با این حال، این امر زمانی ممکن می شــود که آنها 
برای آن آماده باشــند.وی اظهار داشــت:  روســیه 

آمــاده گفت وگوی گســترده بین المللی درباره این 
موضوعات کلیدی و حیاتی است، هم با همکارانمان 
در ســازمان همکاری شانگهای، کشورهای مستقل 
مشترک المنافع، اتحادیه اقتصادی اوراسیا، بریکس 
و ســایر انجمن های بین المللی از جمله کشورهای 
اروپایی و ناتو. پوتین در این نشست همچنین گفت:  
روســیه هماهنگی رزمی نیروهای خود را توســعه 
خواهــد داد و همچنین تمریناتی را با کشــورهای 

دوســت انجام خواهد داد. در نظر داریم سیســتم 
فرماندهــی و کنترل نیروها و تســلیحات، افزایش 
کیفیت آموزش رزمی، برگزاری رزمایش و آموزش 
از جمله با مشــارکت کشــورهای دوســت خود را 

افزایش دهیم.
بنا بر این گزارش، پیش از این، فدراسیون روسیه 
یک توافقنامه دفاعی مشــترک با کره شمالی امضا 

کرده است. 

سرمقاله

خبر

احمدرضا  مهندس  انتصاب  زمان  از 
مدیرعامل  عنــوان  بــه  حیدرنیــا 
پتروشیمی شیراز در بهمن ماه سال 
چشمگیری  تحولات  شاهد   ،14۰1
در ایــن مجموعه عظیــم صنعتی 

بوده ایم.
مهنــدس حیدرنیا که با ســابقه ای 
درخشــان در صنعت پتروشــیمی 
شناخته می شود، از همان ابتدا عزم 
خود را بــر افزایش تولیــد، ارتقای 
کیفیت محصولات، توســعه شرکت 
و صنایع پایین دستی، تنوع بخشی به 
سبد محصولات، بومی سازی قطعات 
و  بالا بردن کیفیت محصولات  جزم 
کرده اســت. وی با اتــکا به دانش، 
تخصــص، تعهــد و روحیه جهادی 
خود، برنامه های مدون و هدفمندی 
را بــرای نیل به این اهداف تدوین و 
با بســیج امکانات و جلب مشارکت 
کارکنــان، در مســیر تحقــق این 
برداشــته  برنامه ها گام های موثری 

است.
برنامه ریزی های هدفمند:

یکــی از ویژگی های بــارز مدیریت 
بــه  اتــکا  حیدرنیــا،  مهنــدس 
برنامه ریزی های دقیق و هدفمند در 

تمامی ابعاد است.
وی بــا درک عمیــق از چالش ها و 
فرصت هــای پیش روی شــرکت، 
برنامه هــای راهبــردی بلندمدت و 
کوتاه مدتی را برای توســعه و تعالی 
پتروشیمی شیراز تدوین کرده است.

این برنامه ها با مشــارکت کارکنان 
در ســطوح مختلــف و بــا لحاظ 
کردن نظــرات و پیشــنهادات آنها 
تهیه شــده و به طور مســتمر مورد 
پایــش و ارزیابی قــرار می گیرد. از 
جمله مهم ترین برنامه های هدفمند 
مهنــدس حیدرنیا می توان به موارد 

زیر اشاره کرد:
افزایــش ظرفیت تولیــد: با اجرای 
طرح های توسعه ای و سرمایه گذاری 
در نوســازی و بهینه سازی خطوط 
تولید، برنامه ریزی شــده اســت تا 
ظرفیت تولیــد محصولات مختلف 
پتروشــیمی شــیراز به طــور قابل  

توجهی افزایش یابد.
استقرار  محصولات:  کیفیت  ارتقای 
سیســتم های نوین کنترل کیفیت، 
به کارگیــری فناوری های روز دنیا و 
آموزش تخصصی کارکنان، از جمله 
برنامه های تدوین شده برای ارتقای 
کیفیت محصولات این شرکت است.

توســعه بازارهای صادراتی: با هدف 
افزایش ســهم پتروشــیمی شیراز 
در بازارهــای بین المللی، برنامه های 
جامعــی بــرای توســعه بازارهای 
صادراتی و حضور فعال در بازارهای 

هدف تدوین شده است.
فنــاوری:  و  نــوآوری  از  حمایــت 
مهندس حیدرنیــا توجه ویژه ای به 
مقولــه نوآوری و فنــاوری دارد و از 
ایده های خلاقانه و فناورانه کارکنان 
در جهــت ارتقای ســطح عملکرد 

شرکت استقبال می کند.
توانمندســازی  و  آموزش  توســعه 
کارکنــان: بــا برگــزاری دوره های 
آموزشــی تخصصی و ارتقای سطح 
دانش و مهارت کارکنان، زمینه لازم 
برای افزایش بهره وری و خلق ارزش 

بیشتر در سازمان فراهم می شود.
ایجــاد محیط کاری امن و ســالم: 
مهندس حیدرنیا بــر ایجاد محیط 
کاری امن و ســالم بــرای کارکنان 
تاکید ویژه ای دارد و در این راســتا، 
ارتقای  بــرای  متعددی  برنامه های 
سطح ایمنی و بهداشت محیط کار 
اجرا شده اســت. توجه به معیشت 
و رفــاه کارکنان: با درک شــرایط 
حیدرنیا  مهندس  کنونی،  اقتصادی 
در تلاش اســت تا با ارائــه مزایا و 
تسهیلات رفاهی مناسب، به معیشت 
و رفاه کارکنــان و خانواده های آنها 

توجه ویژه ای داشته باشد.

مسئولیت های اجتماعی:
مهنــدس حیدرنیا بــه عنوان یک 
مدیر مسئول و متعهد، همواره توجه 
ویــژه ای به ایفای نقش و رســالت 
اجتماعی پتروشــیمی شیراز داشته 
اســت. برخی از مهم ترین اقدامات 
انجام شده در این زمینه عبارتند از:

آســیب پذیر:  اقشــار  از  حمایــت 
پتروشیمی شیراز در قالب برنامه های 
حمایتی، به یاری اقشار آسیب پذیر و 
نیازمند جامعه می شــتابد و در این 
به  ماننــد کمک  اقداماتی  راســتا، 
مشارکت  بی سرپرست،  خانواده های 
در آزادســازی زندانیــان غیر عمد 

انجام داده است.
حفاظت از محیط زیســت: با اتخاذ 
رویکردی پایدار و زیســت محیطی، 
پتروشیمی شیراز در تلاش است تا 
ضمن انجام فعالیت های تولیدی، به 
حفظ و ارتقای کیفیت محیط زیست 

نیز کمک کند.
توســعه پایدار منطقه: این شرکت 
بــا حمایت از طرح هــای عمرانی و 

عام المنفعه، در جهت توسعه پایدار و 
آبادانی منطقه گام برمی دارد.

نقشی محوری در اقتصاد استان:
پتروشــیمی شیراز به عنوان یکی از 
بزرگترین مجتمع های پتروشــیمی 
کشــور، نقشــی محوری در اقتصاد 

استان فارس ایفا می کند.
مدیریــت جهــادی، تحول خواهانه 
و مبتنــی بــر برنامه ریزی مهندس 
حیدرنیا، این مجموعه را در مســیر 
رونق و شــکوفایی قرار داده و منافع 
قابل توجهی را برای استان و کشور 

به ارمغان آورده است.
حاصل تلاش های مهندس حیدرنیا 
و همکارانشــان، افزایش قابل توجه 
تولید، ارتقــای کیفیت محصولات، 
تنوع بخشــی به ســبد محصولات، 
و  ایجــاد  قطعــات،  بومی ســازی 
توسعه صنایع پایین دستی و تحقق 

برنامه های هدفمند بوده است.

چشم اندازی روشن برای آینده:
با وجــود اقدامات ارزشــمندی که 
مهندس حیدرنیا  مدیریت  دوره  در 
انجــام شــده، چشــم انداز آینــده 
پتروشیمی شیراز روشن تر از همیشه 
به نظر می رســد. تعهــد، تخصص، 
روحیه جهادی، نگاه توسعه گرایانه و 
برنامه ریزی های هدفمند ایشان، این 
مجموعه را در مسیر تبدیل شدن به 
یکی از پیشرانان صنعت پتروشیمی 
کشور و زمینه ساز رونق و شکوفایی 
روزافزون برای استان فارس و ایران 
اســلامی قرار خواهــد داد. در این 
گزارش خبری به برخی از مهم ترین 
برنامه های  و  دســتاوردها  اقدامات، 
هدفمند مهندس حیدرنیا در سمت 
مدیرعاملی پتروشیمی شیراز اشاره 
شد. بدون شک، رهبری قاطع، ابتکار 
عمل و تعهد ایشان به  توسعه پایدار، 
پتروشیمی شیراز را در مسیر تبدیل 
شــدن به  یــک  مجموعه صنعتی 
پیشــرو و الگویی در ســطح ملی و 

بین المللی قرار خواهد داد.

با مدیریت جهادی مهندس حیدرنیا و با هدف ارتقای سهم تولید صورت گرفت؛

پتروشیمی شیراز در مسیر تحول

جناب آقای محمد سروش
معاون محترم فرهنگی اداره کل مطبوعات داخلی

با نهایت تأسف، ضایعه غم بار درگذشت مادر گرامیتان را 
خدمت شــما تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای 
آن مرحومــه علو درجات و مغفرت الهی و برای بازماندگان 

صبر جمیل آرزومندیم.
مصطفی کواکبیان - محمدرضا حقی

صفحه3

دبیرکل حزب مردم سالاری در ایلام:

دکتر پزشکیان در تحقق وعده ها با مردم صادق است
همچنان آرام 
و بدون حاشیه

سکوت ابهام برانگیز 
FATF سعید جلیلی درباره

وعده عجیب و طلایی 
یک نامزد انتخاباتی

صفحه2

صفحه2

صفحه7

گروه سیاسی- رحمان زین الدین: شامگاه پنجشنبه دومین مناظره انتخاباتی 
میان نامزدهای ریاست جمهوری و شب گذشته نیز سومین دور آن برگزار شد.

نمایندگان نامزدهای انتخاباتی روز قبل از برگزاری مناظره برای اینکه وقتشان تلف 
نشود و مناظره تا پاسی از شب طول نکشد، زودتر به صداوسیما رفتند و قرعه کشی 
نشستن در میزهای خود را آغاز کردند. برهمین اساس شامگاه پنجشنبه تغییراتی 

در نشستن نامزدها نسبت به دور قبل نمایان بود...

گروه سیاسی: نقطه جوش مناظره دوم آنجا بود که مصطفی پورمحمدی نامزد 
انتخابات ریاســت جمهوری پرده از یک حقیقت تلخ درخصوص fatf  برداشت. وی 
در خلال مناظــره اعلام کرد که همزمان با دولت تدبیر و امید ســعید جلیلی بیان 
کرده بود: »fatf را قبول داریم اگر تو  اجرا کنی، دولت روحانی را قبول نداریم.« این 
ســخنان پورمحمدی که در واقع به نوعی افشاگری بود در مناظره و بعد از آن نیز با 

سکوت سعید جلیلی و همراهان وی در رسانه ها همراه شد...

بلافاصله پس از رونمایــی زاکانی از طرح اختصاص یارانه طلا، اقتصاددانان واکنش 
نشــان دادند. وعده عجیب زاکانی درباره اختصاص یارانه طلا، صدای اقتصاددانان را در 
آورد؛ بــه طوری که بلافاصله پس از رونمایی او از وعده پرداخت اعتبار ۲۰ گرم طلا در 
ســال به هر نفر، اغلب اقتصاددان در محاسباتی، عنوان کردند که او عدد نمی شناسد.
علیرضا زاکانی، کاندیدای چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در مناظره پنج شنبه 

۳1 خردادماه اعلام کرد: یک یارانه طلایی تنظیم کردیم...

محمدجواد ظریف در گردهمایی حامیان پزشکیان در کرج:

واقعا تفاوت می کند 
چه کسی در پاستور بنشیند

صفحه3


